



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Jørgen Frost Holding ApS

Solvej 20
9293 Kongerslev

CVR-nr. 26 03 19 23

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. august 2020

Jørgen Udholm Frost
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Frost Holding ApS Solvej 20 9293 Kongerslev CVR-nr.: 26 03 19 23 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 31. december 2019 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Jørgen Udholm Frost, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 18.855, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.221.612.

På grund af omlægning af regnskabsår omfatter resultatopgørelsen 15 måneder.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.126	-8.925
Bruttoresultat		-11.126	-8.925
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-11.126	-8.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.028	120.122
Finansielle indtægter	2	82.126	54.190
Finansielle omkostninger		-784	-98.836
Resultat før skat		34.188	66.551
Skat af årets resultat		-15.333	11.792
Årets resultat		18.855	78.343

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	19.000	50.000
Overført resultat	-145	28.343
	18.855	78.343

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	1.042.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.978	222.904
Finansielle anlægsaktiver		<u>241.978</u>	<u>1.265.653</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.978</u>	<u>1.265.653</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	626.327
Selskabsskat		15.926	1.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	36.542
Tilgodehavender		<u>15.926</u>	<u>664.784</u>
Værdipapirer		1.910.578	266.106
Værdipapirer		<u>1.910.578</u>	<u>266.106</u>
Likvide beholdninger		<u>60.173</u>	<u>71.381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.986.677</u>	<u>1.002.271</u>
Aktiver i alt		<u>2.228.655</u>	<u>2.267.924</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.052.612	2.052.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>19.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.221.612</u>	<u>2.252.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	15.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>43</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.043</u>	<u>15.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.043</u>	<u>15.168</u>
Passiver i alt		<u><u>2.228.655</u></u>	<u><u>2.267.924</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.345
Andre finansielle indtægter	18.714	30.523
Kursreguleringer	<u>63.412</u>	<u>11.322</u>
	<u>82.126</u>	<u>54.190</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	1.300.000	1.300.000
Afgang i årets løb	<u>-1.300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-257.251	-523.395
Årets afgang	392.251	0
Årets resultat	0	135.362
Udbytte modtaget	-135.000	-130.000
Korrektion primo på grund af væsentlig fejl	<u>0</u>	<u>260.782</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-257.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.042.749</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	2.052.757	50.000	2.252.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-145	19.000	18.855
Egenkapital 31. december 2019	150.000	2.052.612	19.000	2.221.612

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen